
Istituto Comprensivo Puccini 
 

Via Puccini 23, 43123 Parma 
tel.    0521487575  mail  pric833007@istruzione.it 
C.M. PRIC833007  pec   pric833007@pec.istruzione.it 
C.F.  92016560341  web  www.icpucciniparma.edu.it 

  

 

 
 
 
 

 ALL’ALBO DI ISTITUTO  
 
Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive per il personale ATA triennio 2021/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.M. n. 640/2017;  
Visto il D.M. 947/2017;  
Vista il D.M. n. 50 del 03.03.2021 recante la procedura di aggiornamento delle graduatorie d’istituto di terza 
fascia del personale ATA – triennio 2021/2024.  

 
DECRETA 

 
La pubblicazione all’Albo e sul sito istituzionale dell’Istituto delle Graduatorie Definitive d’Istituto di 3^ fascia 
del personale ATA valevoli per il triennio in oggetto che si allegano;  
Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo.  
Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 
funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8 comma 4, del D.M. n. 50 del 03.03.2021  
 
Parma, 09 agosto 2021  
 

Il Dirigente Scolastico 
Gastone Demaldè 

 

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

98
76

 -
 0

9/
08

/2
02

1 
- 

C
03

 -
 G

ra
du

at
or

ie
 -

 I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE


		2021-08-09T12:57:35+0200
	Demaldè Gastone




